

Kaskinen Aatto

Lähetäjä: Timo Väyrynen <Timo.Vayrynen@symetri.com>
Lähetetty: perjantai 27. lokakuuta 2023 14.44
Vastaanottaja: Linnakoski Kari; Kaskinen Aatto
Kopio: Pekka Vähäkainu; Vilma Pylkkö; Pirkko Salo
Aihe: Tarjous koulutuspalveluista ja ehdotus esittelyajoista
Liitteet: Turku -Symetri-sisältöehdotuksia.docx

Seurantamerkintä: Seuranta
Merkinnän tila: Merkitty

Hei!

Kiitokset mielenkiinnostanne tuotteitamme ja palvelujamme kohtaan.

Alla tarjouksemme koulutuspalveluista lähikoulutuspäivien ja etäkoulutustuntien muodossa – näistä voidaan koota haluttu hybridikokonaisuus vastaamaan juuri teidän koulutustarpeitanne. Oheisessa liitteessä esitetään Civil 3D -koulutuksen sisältöehdotuksia, sovitaan näiden ja teidän tarpeidenne mukainen tarkempi koulutussisältö myöhemmin yhdessä.

Koulutuspalaverissa keskusteltiin myös maisemapuolen tarjonnastamme ja sovittiin niin, että esittelemme teille ensin Naviate Landscape -ohjelmistoamme, jonka jälkeen katsotaan maisemapuolen mahdolliset koulutustarpeet tarkemmin.

Sopisiko teille esittelyajaksi jokin näistä ajankohdista:

- 16.11.2023, klo 9-16
- 20.11.2023, klo 9-16
- 21.11.2023, klo 9-16

Esittelisimme teille mielellämme myös tuon Naviate Traffic-ohjelmiston nykytilan – olemme kehittäneet sitä tässä koekäyttönne jälkeen voimakkaasti eteenpäin ja tuottaneet siihen myös kattavan lokalisoinnin.

Sekä maisema- että liikennemerkki-ohjelmistojen esittelyt kestävivät molemmat erikseen noin tunnin verran.

Jos mahdollista, ne voitaisiin pitää meidän puolestamme vaikka peräkkäin samana päivänä.

Tarvittava yhteisaika olisi tällöin tosiaan n. 2 tuntia. Voimme halutessanne pitää nämä myös eri ajankohtina.

Tarjoamme teille koulutuspalveluja seuraavasti:

- Koulutuspäivät tiloissanne Turussa, hinta 1350 €+alv/päivä, hintaan lisätään kouluttajan matkakulut Vantaalta
- Etäkoulutus Teamsin välityksellä, tuntiveloitus 180 €+alv /h.

Hintoihin lisätään voimassaoleva alv%.

Tarjouksemme on voimassa 15.12.2023 saakka.

Koulutusajat ja tarkempi koulutussisältö sovitaan erikseen.

Toteutus onnistuu meidän puolestamme tarvittaessa jo marras- ja/tai joulukuun aikana.

Mahdollisen tilauksen yhteydessä pyydämme teitä ystävällisesti toimittamaan meille samalla laskutusosoitteenne, laskutuksen yhteyshenkilön sekä laskuun haluamanne viite/kustannuspaikkatiedon.

Annamme mielellämme lisätietoja tarjoukseemme liittyen.

Toivomme tarjouksen tyydyttävän teitä ja johtavan tilaukseen.

Oikein mukavaa viikonloppua!

